
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

ІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 21 січня 2016 року           № 84 

 

Про  відкликання  апеляційних скарг 

 

Розглянувши лист від 11.12.2015р. № 627 Бережанської обласної 

комунальної загальноосвітньої школи – інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням трудового навчання, враховуючи той факт, що рішенням сесії  

Бережанської районної ради майно та будівлі Бережанської школи гімназії 

передані у комунальну власність територіальної громади м. Бережани сіл 

Лісники та Рай, беручи до уваги погодження сторін та можливість вирішення 

судової справи мирним шляхом, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі пропозицій постійної комісії міської 

ради з місцевого самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, сесія Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відкликати апеляційні скарги: 

- На постанову Бережанського районного суду Тернопільської області від 

21.07.2015р. по справі 2А/593/33/2015 (593/531/15-А) за позовом 

Бережанської обласної комунальної школи – інтернату І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням трудового навчання до Бережанської міської ради 

Тернопільської області «Про визнання неправомірними дій та скасування 

рішення»   

- На постанову Тернопільського окружного адміністративного суду від 

16.04.2015р. по справі № 819/2863/14-а за позовом Бережанської обласної 

комунальної школи – інтернату І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

трудового навчання до Бережанської міської ради, Відділу Держземагенства 

у Бережанському районі Тернопільської області «Про скасування рішення та 

зобов’язання до вчинення дій»  

2. Юридичному відділу міської ради підготувати відповідні листи в 

Львівський апеляційний адміністративний суд з урахуванням п.1 даного 

рішення.  



3. Дане рішення направити Бережанській обласній комунальній школі – 

інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням  трудового навчання. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бойко 

М.І. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


